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OP LA ROSA (0603038A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

Torneo OP LA ROSA 0603038A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 11-08-2006 - 13-08-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Serio Danilo             

2
Nicolosi Daniele         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Napoli Nicolo'           5.0 ITA 19.5021.5015.0015.252216 1814 1945 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1985

2 4 1N Serio Danilo             4.5 ITA 19.5020.5014.5010.50 1940 1813 1894 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

3 3 CM Nicolosi Daniele         4.5 ITA 19.0021.0014.0011.252029 1849 1973 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

4 5 CM Roberti Ignazio          4.5 ITA 18.0020.0013.509.50 1918 1765 1871 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

5 6 1N Riceputi Vincenzo        4.0 ITA 19.5020.5014.505.50 1873 1763 1839 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1962

6 7 2N Cerami Giuseppe          4.0 ITA 14.5016.0010.509.25 1796 1554 1680 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

7 8 2N Speciale Francesco       3.5 ITA 20.0022.5015.009.25 1751 1885 1845 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

8 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA 19.0022.0014.508.00 2064 1785 1782 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1955

9 9 2N Melia Lorenzo            3.5 ITA 17.0018.5012.506.00 1727 1704 1756 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1977

10 11 2N Melograni Francesco      3.0 ITA 19.0020.5014.009.50 1676 1781 1784 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1986

11 23 NC Laudicina Mariangela     3.0 ITA 17.5019.5013.002.25 1410 1719 1628 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1985

12 13 2N Iracani Michele          3.0 ITA 12.5013.509.00 2.25 1612 1640 1652 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

13 17 2N Internicola Dario        3.0 ITA 11.5013.007.50 2.50 1544 1574 1574 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

14 18 3N Bonanno Giuseppe         2.5 ITA 17.0019.0013.006.25 1530 1682 1777 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1973

15 14 3N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA 16.0017.5011.504.25 1572 1673 1623 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1989

16 19 3N Cammarata Antonino       2.5 ITA 14.0015.5010.504.25 1516 1554 1498 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

17 16 3N Internicola Vincenzo     2.0 ITA 17.5018.5013.002.00 1554 1674 1557 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

18 22 NC Sant'antonio Giovanni    2.0 ITA 16.0018.0012.001.00 1329 1630 1391 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1983

19 15 3N Cartolina Carmelo        2.0 ITA 14.5016.0010.002.50 1563 1621 1497 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1982

20 10 2N Di Liberti Ivan          2.0 ITA 12.5013.509.00 2.00 1689 1519 1395 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1992

21 20 3N Architetto Sandro        1.5 ITA 16.0017.0012.004.00 1509 1603 1411 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 1968

22 12 2N Alcide Fabio             1.0 ITA 17.0019.0012.001.50 1616 1753 1606 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1989

23 21 NC Giacalone Alessio        1.0 ITA 15.5017.0011.001.00 1428 1696 1424 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Alcide Fabio             ITA SIC TP 1616 1753 1606 1989 M 117666

20 3N Architetto Sandro        ITA SIC TP 1509 1603 1411 1968 M 127466

18 3N Bonanno Giuseppe         ITA SIC PA 1530 1682 1777 1973 M 120905

19 3N Cammarata Antonino       ITA SIC TP 1516 1554 1498 1974 M 123916

15 3N Cartolina Carmelo        ITA SIC TP 1563 1621 1497 1982 M 127467

7 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1796 1554 1680 1966 M 100216

10 2N Di Liberti Ivan          ITA SIC TP 1689 1519 1395 1992 M 115865

21 NC Giacalone Alessio        ITA SIC TP 1428 1696 1424 1990 M 120292

14 3N Imburgia Giuseppe        ITA SIC TP 1572 1673 1623 1989 M 119242

17 2N Internicola Dario        ITA SIC PA 1544 1574 1574 1990 M 108467

16 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1554 1674 1557 1953 M 119513

13 2N Iracani Michele          ITA SIC TP 1612 1640 1652 1980 M 125734

23 NC Laudicina Mariangela     ITA SIC TP 1410 1719 1628 1985 F

9 2N Melia Lorenzo            ITA SIC TP 1727 1704 1756 1977 M 110598

11 2N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1676 1781 1784 1986 M 120632

2 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2064 1785 1782 1955 M 806803 107119

1 M Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2216 1814 1945 1985 M 813702 104178

3 CM Nicolosi Daniele         ITA SIC PA 2029 1849 1973 1989 M 824089 117893

6 1N Riceputi Vincenzo        ITA SIC TP 1873 1763 1839 1962 M

5 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1918 1765 1871 1957 M 813729 106352

22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA SIC PA 1329 1630 1391 1983 M 131302

4 1N Serio Danilo             ITA LOM MI 1940 1813 1894 1981 M 104163

8 2N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1751 1885 1845 1988 M 107103
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Napoli Nicolo'           5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

8 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 0

3 3 CM Nicolosi Daniele         4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2

2 4 1N Serio Danilo             4.5 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 0

4 5 CM Roberti Ignazio          4.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 0

5 6 1N Riceputi Vincenzo        4.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 11 N 1 | -2

6 7 2N Cerami Giuseppe          4.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 0

7 8 2N Speciale Francesco       3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 2 B 0 | 14 N 1 | 0

9 9 2N Melia Lorenzo            3.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 0

20 10 2N Di Liberti Ivan          2.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 1 | 23 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 12 B 1 | 2

10 11 2N Melograni Francesco      3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N Â½ | 7 N Â½ | 23 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0

22 12 2N Alcide Fabio             1.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 24 0 | 24 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 0

12 13 2N Iracani Michele          3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 21 B 1 | 9 N 0 | 15 N 1 | 0

15 14 3N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 0

19 15 3N Cartolina Carmelo        2.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 17 N 1 | 22 B 0 | 12 N 1 | 13 B 0 | 0

17 16 3N Internicola Vincenzo     2.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 0

13 17 2N Internicola Dario        3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 22 N 1 | 0

14 18 3N Bonanno Giuseppe         2.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 24 0 | 24 0 | 0

16 19 3N Cammarata Antonino       2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 16 N 1 | 23 N 0 | 20 B 1 | 0

21 20 3N Architetto Sandro        1.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 19 N 0 | -2

23 21 NC Giacalone Alessio        1.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 0

18 22 NC Sant'antonio Giovanni    2.0 ITA | 11 N 0 | 24 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 B 0 | 1

11 23 NC Laudicina Mariangela     3.0 ITA | 24 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Messina Damiano          ITA 2064 2 0.00 1.25 -1.25 1785.501782 1955 M 806803 107119

1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 1 0.50 0.74 -0.24 1814.171945 1985 M 813702 104178

3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 2 1.50 0.71 0.79 1849.501973 1989 M 824089 117893

5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 1 1.00 0.30 0.7 1765.331871 1957 M 813729 106352
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1753.001606 1989 M 117666

20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 6 1.50 2.30 -0.8 -24 1603.831411 1968 M 127466

18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 4 2.50 1.20 1.3 39 1682.001777 1973 M 120905

19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 6 2.50 2.70 -0.2 -6 1554.331498 1974 M 123916

15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 6 2.00 2.60 -0.6 -15 1621.671497 1982 M 127467

7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 6 4.00 4.50 -0.5 -15 1554.501680 1966 M 100216

10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 6 2.00 4.30 -2.3 -69 1519.831395 1992 M 115865

21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 6 1.00 1.40 -0.4 -12 1696.171424 1990 M 120292

14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 5 2.50 2.40 0.1 6 1673.501623 1989 M 119242

17 2N Internicola Dario        ITA 1544 6 3.00 2.80 0.2 9 1574.001574 1990 M 108467

16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1674.501557 1953 M 119513

13 2N Iracani Michele          ITA 1612 5 3.00 3.00 0 0 1640.831652 1980 M 125734

23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 4 2.00 0.90 1.1 33 1719.001628 1985 F

9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 5 3.50 3.30 0.2 9 1704.501756 1977 M 110598

11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 4 2.50 2.50 0.5 18 1781.331784 1986 M 120632

6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 4 4.00 3.70 0.3 9 1763.001839 1962 M

22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 5 1.00 0.90 0.1 -9 1630.201391 1983 M 131302

4 1N Serio Danilo             ITA 1940 3 3.00 3.60 0.9 27 1813.501894 1981 M 104163

8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 2 2.00 2.20 1.3 39 1885.831845 1988 M 107103
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216   |  12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 1 - 0

2 13 2N Iracani Michele          ITA 1612   |  2 CM Messina Damiano          ITA 2064 0 - 1

3 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029   |  14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 1 - 0

4 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563   |  4 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 - 1

5 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918   |  16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 1 - 0

6 17 2N Internicola Dario        ITA 1544   |  6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 0 - 1

7 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796   |  18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 Â½ - Â½

8 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516   |  8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 0 - 1

9 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727   |  20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 Â½ - Â½

10 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428   |  10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 1 - 0

11 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676   |  22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 1 - 0

12 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Riceputi Vincenzo        1 ITA 1873   |  1 M Napoli Nicolo'           1 ITA 2216 0 - 1

2 2 CM Messina Damiano          1 ITA 2064   |  11 2N Melograni Francesco      1 ITA 1676 Â½ - Â½

3 8 2N Speciale Francesco       1 ITA 1751   |  3 CM Nicolosi Daniele         1 ITA 2029 1 - 0

4 4 1N Serio Danilo             1 ITA 1940   |  21 NC Giacalone Alessio        1 ITA 1428 1 - 0

5 23 NC Laudicina Mariangela     1 ITA 1410   |  5 CM Roberti Ignazio          1 ITA 1918 0 - 1

6 20 3N Architetto Sandro        0.5 ITA 1509   |  7 2N Cerami Giuseppe          0.5 ITA 1796 0 - 1

7 18 3N Bonanno Giuseppe         0.5 ITA 1530   |  9 2N Melia Lorenzo            0.5 ITA 1727 0 - 1

8 10 2N Di Liberti Ivan          0 ITA 1689   |  15 3N Cartolina Carmelo        0 ITA 1563 1 - 0

9 12 2N Alcide Fabio             0 ITA 1616   |  17 2N Internicola Dario        0 ITA 1544 1 - 0

10 16 3N Internicola Vincenzo     0 ITA 1554   |  13 2N Iracani Michele          0 ITA 1612 1 - 0

11 14 3N Imburgia Giuseppe        0 ITA 1572   |  19 3N Cammarata Antonino       0 ITA 1516 Â½ - Â½

12 22 NC Sant'antonio Giovanni    0 ITA 1329   |  1 - F
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MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Napoli Nicolo'           2 ITA 2216   |  8 2N Speciale Francesco       2 ITA 1751 1 - 0

2 5 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1918   |  4 1N Serio Danilo             2 ITA 1940 0 - 1

3 9 2N Melia Lorenzo            1.5 ITA 1727   |  2 CM Messina Damiano          1.5 ITA 2064 0 - 1

4 7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1796   |  11 2N Melograni Francesco      1.5 ITA 1676 Â½ - Â½

5 3 CM Nicolosi Daniele         1 ITA 2029   |  16 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1554 1 - 0

6 21 NC Giacalone Alessio        1 ITA 1428   |  6 1N Riceputi Vincenzo        1 ITA 1873 0 - 1

7 10 2N Di Liberti Ivan          1 ITA 1689   |  23 NC Laudicina Mariangela     1 ITA 1410 0 - 1

8 22 NC Sant'antonio Giovanni    1 ITA 1329   |  14 3N Imburgia Giuseppe        0.5 ITA 1572 0 - 1

9 19 3N Cammarata Antonino       0.5 ITA 1516   |  18 3N Bonanno Giuseppe         0.5 ITA 1530 0 - 1

10 13 2N Iracani Michele          0 ITA 1612   |  20 3N Architetto Sandro        0.5 ITA 1509 1 - 0

11 17 2N Internicola Dario        0 ITA 1544   |  15 3N Cartolina Carmelo        0 ITA 1563 0 - 1

12 12 2N Alcide Fabio             1 ITA 1616   |  0 - F
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OP LA ROSA (0603038A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Serio Danilo             3 ITA 1940   |  1 M Napoli Nicolo'           3 ITA 2216 Â½ - Â½

2 2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2064   |  3 CM Nicolosi Daniele         2 ITA 2029 0 - 1

3 8 2N Speciale Francesco       2 ITA 1751   |  5 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1918 Â½ - Â½

4 6 1N Riceputi Vincenzo        2 ITA 1873   |  7 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1796 1 - 0

5 11 2N Melograni Francesco      2 ITA 1676   |  23 NC Laudicina Mariangela     2 ITA 1410 1 - 0

6 14 3N Imburgia Giuseppe        1.5 ITA 1572   |  9 2N Melia Lorenzo            1.5 ITA 1727 0 - 1

7 18 3N Bonanno Giuseppe         1.5 ITA 1530   |  10 2N Di Liberti Ivan          1 ITA 1689 1 - 0

8 13 2N Iracani Michele          1 ITA 1612   |  21 NC Giacalone Alessio        1 ITA 1428 1 - 0

9 15 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1563   |  22 NC Sant'antonio Giovanni    1 ITA 1329 0 - 1

10 16 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1554   |  19 3N Cammarata Antonino       0.5 ITA 1516 0 - 1

11 20 3N Architetto Sandro        0.5 ITA 1509   |  17 2N Internicola Dario        0 ITA 1544 0 - 1

12 12 2N Alcide Fabio             1 ITA 1616   |  0 - F
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OP LA ROSA (0603038A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2216   |  11 2N Melograni Francesco      3 ITA 1676 1 - 0

2 3 CM Nicolosi Daniele         3 ITA 2029   |  4 1N Serio Danilo             3.5 ITA 1940 1 - 0

3 5 CM Roberti Ignazio          2.5 ITA 1918   |  6 1N Riceputi Vincenzo        3 ITA 1873 1 - 0

4 8 2N Speciale Francesco       2.5 ITA 1751   |  2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2064 0 - 1

5 9 2N Melia Lorenzo            2.5 ITA 1727   |  13 2N Iracani Michele          2 ITA 1612 1 - 0

6 22 NC Sant'antonio Giovanni    2 ITA 1329   |  7 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1796 0 - 1

7 23 NC Laudicina Mariangela     2 ITA 1410   |  19 3N Cammarata Antonino       1.5 ITA 1516 1 - 0

8 10 2N Di Liberti Ivan          1 ITA 1689   |  14 3N Imburgia Giuseppe        1.5 ITA 1572 0 - 1

9 12 2N Alcide Fabio             1 ITA 1616   |  15 3N Cartolina Carmelo        1 ITA 1563 0 - 1

10 17 2N Internicola Dario        1 ITA 1544   |  16 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1554 1 - 0

11 21 NC Giacalone Alessio        1 ITA 1428   |  20 3N Architetto Sandro        0.5 ITA 1509 0 - 1

12 18 3N Bonanno Giuseppe         2.5 ITA 1530   |  0 - F
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OP LA ROSA (0603038A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Nicolosi Daniele         4 ITA 2029   |  1 M Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2216 Â½ - Â½

2 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA 2064   |  5 CM Roberti Ignazio          3.5 ITA 1918 0 - 1

3 4 1N Serio Danilo             3.5 ITA 1940   |  9 2N Melia Lorenzo            3.5 ITA 1727 1 - 0

4 11 2N Melograni Francesco      3 ITA 1676   |  6 1N Riceputi Vincenzo        3 ITA 1873 0 - 1

5 7 2N Cerami Giuseppe          3 ITA 1796   |  23 NC Laudicina Mariangela     3 ITA 1410 1 - 0

6 14 3N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA 1572   |  8 2N Speciale Francesco       2.5 ITA 1751 0 - 1

7 15 3N Cartolina Carmelo        2 ITA 1563   |  13 2N Iracani Michele          2 ITA 1612 0 - 1

8 22 NC Sant'antonio Giovanni    2 ITA 1329   |  17 2N Internicola Dario        2 ITA 1544 0 - 1

9 19 3N Cammarata Antonino       1.5 ITA 1516   |  20 3N Architetto Sandro        1.5 ITA 1509 1 - 0

10 10 2N Di Liberti Ivan          1 ITA 1689   |  12 2N Alcide Fabio             1 ITA 1616 1 - 0

11 16 3N Internicola Vincenzo     1 ITA 1554   |  21 NC Giacalone Alessio        1 ITA 1428 1 - 0

12 18 3N Bonanno Giuseppe         2.5 ITA 1530   |  0 - F
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1 Napoli Nicolo'           
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 1945 Media: 1814.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 1 0 1

2 N 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 1 0 2

3 B 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 1 0 3

4 N 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 Â½ 0 3

5 B 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 1 0 4

6 N 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 187 0.74 Â½ 0 4

0.74 0 4

2 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1782 Media: 1785.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 1 0 1

2 B 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 Â½ 0 1

3 N 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 1 0 2

4 B 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 35 0.55 0 0 2

5 N 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 1 0 3

6 B 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 146 0.7 0 0 3

1.25 0 3

3 Nicolosi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1973 Media: 1849.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 1 0 1

2 N 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 0 0 1

3 B 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 1 0 2

4 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -35 0.45 1 1 3

5 B 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 1 1 4

6 B 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -187 0.26 Â½ 1 4

0.71 1 4

4 Serio Danilo             
1N ITA Elo Italia: 1940 Variaz: 27 Perf: 1894 Media: 1813.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 377 0.91 1 1 1

2 B 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 512 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 22 0.53 1 3 3

4 B 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -276 0.17 Â½ 3 3

5 N 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 -89 0.38 0 3 3

6 B 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 213 0.77 1 4 4

3.68 4 4
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5 Roberti Ignazio          
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1871 Media: 1765.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 1 0 1

2 N 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 1 0 2

3 B 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 0 0 2

4 N 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 Â½ 0 2

5 B 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 1 0 3

6 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -146 0.3 1 1 4

0.3 1 4

6 Riceputi Vincenzo        
1N ITA Elo Italia: 1873 Variaz: 9 Perf: 1839 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 329 0.88 1 1 1

2 B 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -343 0.12 0 1 1

3 N 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 445 0.92 1 2 2

4 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 77 0.61 1 3 3

5 N 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 -45 0.44 0 3 3

6 N 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 197 0.75 1 4 4

3.72 4 4

7 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1796 Variaz: -15 Perf: 1680 Media: 1554.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 266 0.82 Â½ 0 0

2 N 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 287 0.84 1 1 1

3 B 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 120 0.66 Â½ 1 1

4 N 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 -77 0.39 0 1 1

5 N 22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 467 0.92 1 2 2

6 B 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 386 0.91 1 3 3

4.54 3 3

8 Speciale Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 39 Perf: 1845 Media: 1885.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 235 0.79 1 1 1

2 B 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 -278 0.17 1 2 2

3 N 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -465 0.08 0 2 2

4 B 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 -167 0.28 Â½ 2 2

5 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -313 0.14 0 2 2

6 N 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 179 0.73 1 3 3

2.19 3 3
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9 Melia Lorenzo            
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 9 Perf: 1756 Media: 1704.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 218 0.78 Â½ 0 0

2 N 18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 197 0.75 1 1 1

3 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -337 0.12 0 1 1

4 N 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 155 0.71 1 2 2

5 B 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 115 0.66 1 3 3

6 N 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 -213 0.23 0 3 3

3.25 3 3

10 Di Liberti Ivan          
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: -69 Perf: 1395 Media: 1519.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 261 0.82 0 0 0

2 B 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 126 0.67 1 1 1

3 B 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 279 0.84 0 1 1

4 N 18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 159 0.71 0 1 1

5 B 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 117 0.66 0 1 1

6 B 12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 73 0.6 1 2 2

4.3 2 2

11 Melograni Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 18 Perf: 1784 Media: 1781.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 347 0.89 1 1 1

2 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -388 0.09 Â½ 1 1

3 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 266 0.82 1 2 2

5 N 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -540 0.08 0 2 2

6 B 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 -197 0.25 0 2 2

2.47 2 2

12 Alcide Fabio             
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -21 Perf: 1606 Media: 1753.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Napoli Nicolo'           ITA 2216 -600 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 72 0.6 1 1 1

3 24 0 F 1 1

4 24 0 F 1 1

5 B 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 53 0.57 0 1 1

6 N 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -73 0.4 0 1 1

1.65 1 1
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13 Iracani Michele          
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: 0 Perf: 1652 Media: 1640.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2064 -452 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 58 0.58 0 0 0

3 B 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 103 0.64 1 1 1

4 B 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 184 0.74 1 2 2

5 N 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 -115 0.34 0 2 2

6 N 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 49 0.57 1 3 3

2.95 3 3

14 Imburgia Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 6 Perf: 1623 Media: 1673.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 -457 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 56 0.58 Â½ 0 0

3 N 22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 243 0.8 1 1 1

4 B 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 -155 0.29 0 1 1

5 N 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -117 0.34 1 2 2

6 B 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 -179 0.27 0 2 2

2.36 2 2

15 Cartolina Carmelo        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -15 Perf: 1497 Media: 1621.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 -377 0.09 0 0 0

2 N 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -126 0.33 0 0 0

3 N 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 19 0.53 1 1 1

4 B 22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 234 0.79 0 1 1

5 N 12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 -53 0.43 1 2 2

6 B 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 -49 0.43 0 2 2

2.6 2 2

16 Internicola Vincenzo     
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -12 Perf: 1557 Media: 1674.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 -364 0.1 0 0 0

2 B 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 -58 0.42 1 1 1

3 N 3 CM Nicolosi Daniele         ITA 2029 -475 0.08 0 1 1

4 B 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 38 0.55 0 1 1

5 N 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 10 0.51 0 1 1

6 B 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 126 0.67 1 2 2

2.33 2 2

FSI - OP LA ROSA (0603038A) - MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

OP LA ROSA (0603038A)
MAZARA DEL VALLO - 11-08-2006 - 13-08-2006

17 Internicola Dario        
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 9 Perf: 1574 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 -329 0.12 0 0 0

2 N 12 2N Alcide Fabio             ITA 1616 -72 0.4 0 0 0

3 B 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 -19 0.47 0 0 0

4 N 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 35 0.55 1 1 1

5 B 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -10 0.49 1 2 2

6 N 22 NC Sant'antonio Giovanni    ITA 1329 215 0.77 1 3 3

2.8 3 3

18 Bonanno Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 39 Perf: 1777 Media: 1682.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 -266 0.18 Â½ 0 0

2 B 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 -197 0.25 0 0 0

3 N 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 14 0.52 1 1 1

4 B 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -159 0.29 1 2 2

5 24 0 F 2 2

6 24 0 F 2 2

1.24 2 2

19 Cammarata Antonino       
3N ITA Elo Italia: 1516 Variaz: -6 Perf: 1498 Media: 1554.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Speciale Francesco       ITA 1751 -235 0.21 0 0 0

2 N 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 -56 0.42 Â½ 0 0

3 B 18 3N Bonanno Giuseppe         ITA 1530 -14 0.48 0 0 0

4 N 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -38 0.45 1 1 1

5 N 23 NC Laudicina Mariangela     ITA 1410 106 0.64 0 1 1

6 B 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 7 0.51 1 2 2

2.71 2 2

20 Architetto Sandro        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -24 Perf: 1411 Media: 1603.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Melia Lorenzo            ITA 1727 -218 0.22 Â½ 0 0

2 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 -287 0.16 0 0 0

3 N 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 -103 0.36 0 0 0

4 B 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 -35 0.45 0 0 0

5 N 21 NC Giacalone Alessio        ITA 1428 81 0.61 1 1 1

6 N 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 -7 0.49 0 1 1

2.29 1 1
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21 Giacalone Alessio        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1424 Media: 1696.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -261 0.18 1 1 1

2 N 4 1N Serio Danilo             ITA 1940 -512 0.08 0 1 1

3 B 6 1N Riceputi Vincenzo        ITA 1873 -445 0.08 0 1 1

4 N 13 2N Iracani Michele          ITA 1612 -184 0.26 0 1 1

5 B 20 3N Architetto Sandro        ITA 1509 -81 0.39 0 1 1

6 N 16 3N Internicola Vincenzo     ITA 1554 -126 0.33 0 1 1

1.32 1 1

22 Sant'antonio Giovanni    
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -9 Perf: 1391 Media: 1630.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 -347 0.11 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 B 14 3N Imburgia Giuseppe        ITA 1572 -243 0.2 0 0 1

4 N 15 3N Cartolina Carmelo        ITA 1563 -234 0.21 1 1 2

5 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 -467 0.08 0 1 2

6 B 17 2N Internicola Dario        ITA 1544 -215 0.23 0 1 2

0.83 1 2

23 Laudicina Mariangela     
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 33 Perf: 1628 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 5 CM Roberti Ignazio          ITA 1918 -508 0.08 0 0 1

3 N 10 2N Di Liberti Ivan          ITA 1689 -279 0.16 1 1 2

4 N 11 2N Melograni Francesco      ITA 1676 -266 0.18 0 1 2

5 B 19 3N Cammarata Antonino       ITA 1516 -106 0.36 1 2 3

6 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1796 -386 0.09 0 2 3

0.87 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Serio Danilo             ITA 3 1.5 2054 2054 1940 1981 M 104163

8 2N Speciale Francesco       ITA 4 1.5 2057 1970 1751 1988 M 107103
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